

príloha č. 1 – Cenová ponuka Zhotoviteľa

Názov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Rúra DN80 316	m	12	29,50	354,00
Piedestál pod čerpadlo	ks	2	392,00	784,00
Nerezová trubka DN32 304	m	24	37,00	888,00
Redukcia DN80/DN100	ks	1	80,00	80,00
Príruba DN80/PN10	ks	3	55,00	165,00
Príruba DN100/PN16	ks	1	75,00	75,00
Koleno DN80	ks	2	42,00	84,00
Spojovací materiál	j.c.	1	180,00	180,00
Demontáž starých zariadení	j.c.	1	650,00	650,00
Výroba a montáž nových zariadení	j.c.	1	1 620,00	1 620,00
Práca s rukou	hod.	8	65,00	520,00
Režijné náklady	j.c.	1	350,00	350,00
			<b>Cena spolu v EUR bez DPH</b>	<b>5 750,00</b>